
PREFEITURA HUNI CIPa DE ECHWORA
ESTADO DESAO PAULO

b
J

DECRETO NO 049-A/2008

"Dispõe sobre o TERMO DE HOMOLOGAÇÃO NO 002/2008 DO PROCESSO

SELETIVO N' 006/2008"

Osvaldo Bedusque, Prefeito Municipal de Echaporã.

Comarca de Assis, Estado de São Paulo, no uso das

atribuições que Ihe são conferidas por leal

CONSIDERANDO:

Que foram observados os trâmites legais que regem a matéria, os quais foram

cumpridos integralmente e, após a análise e aprovação do processo pela

Comissão Especial de Avaliação do Processo Seletivo, designada pela Portaria n'

122/2008, de 31 de Outubro de 2008 e Edital de Processo Seletivo n' 067/20081

DECRETA

Art. I' - Ficam homologados os resultados finais do

Processo Seletivo, realizado sob Parecer da Comissão Especial de Avaliação do

Processo Seletivo n' 006/2008, com provas devidamente publicadas.

Art. 2' - O Processo Seletivo, ora homologado, dar-se-á para

contratação de Agente Comunitário de Saúde.

Art. 3' - este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Dada e passada nesta Prefeitura Municipal em 28 de Novembro de 2008

Osvaldo Bedusque
Prefeito Municipal

Publicado e Registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal na data supra

Elaine Cristína Gazetta
Secretária Geral

Praça Riodante Fontana, 10 - Centro - Echaporã - SP - Cep: 19.830-000
Fones: (18) 3356-1230 - 3356-1414 - 3356-1413 - 3356-1365 - Fax: (18) 3356-1500
CNPJ: 44.470.300/0001-00 e-mail: pmechapora@gmail.com


